РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.04.2018                           № 40
с. Сосновый Бор

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка на территории Сосновоборского сельсовета

В целях приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Сосновоборского сельсовета

п остановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером28:13:022415:12площадью 1356 кв.м. с«для ведения личного подсобного хозяйства»на   «для индивидуального жилищного строительства».
2. [bookmark: _GoBack]Постановление  от 19.01.2018 № 11 «Об изменении вида разрешенного использованияземельного участка на территории Сосновоборского сельсовета» отменить.

Глава  сельсовета				Н.В.Ельчин